
令和６年８月２９日   
保護者各位 

 

南城市立佐敷小学校 

                校長   慶田盛 元 

                                                                     （公印省略） 

 
 
 

体育発表会の期日の変更について 
 
 
 
 盛夏の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より，
本校の教育活動に対しまして，ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 
さて，昨年度の体育発表会後の保護者アンケートをふまえ，11 月 17 日（日）に今年度

の体育発表会を計画しておりました。 
しかし，今年度は「南城市祭り」がこの日に実施されるとの通知を先日受け，11 月 10

日（日）に変更することとしました。４年の１度の開催であり，大切な地域行事であるこ
とを踏まえての変更となっています。年間計画を見てすでに予定を立てていた方もいたと
思いますが，ご了承ください。 
もし，10日（日）が悪天候等で延期の場合，11月 17日（日）の実施となります。 
つきましては，下記の通り実施しますので，ご理解・ご協力を宜しくお願いします。 

  
 

記 
 
 
【体育発表会】 
 
 
 １ 期 日   令和６年１１月１０日（日） 
         予備日 １１月１７日（日） 
       
  
 ２  時間帯   午前９時～12時 
          
 
 
 ３  前日準備  令和６年１１月８日（金）    午後４時～ 運動場 
         予備日 １１月１５日（金）   午後４時～ 運動場 
   

※今年度テントの数を増やす計画をしています。前日準備に保護者の皆様の協力を依頼
したいと思います。ご理解とご協力を宜しくお願いします。 

 
    
 
 
 

この件についての問い合わせ 
佐敷小学校教頭 長木 克憲 
０９８（９４７）６２１２ 

 

 


